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MERKNADER TIL TILLEGGSUTREDNINGER TIL PLANPROGRAM FOR SAMLET CAMPUS 

 

NTNU skal ikke ødelegge livsmiljøet vårt i Trondheim. Norges Teknisk Naturvitenskapelige Universitet må greie å 
finne løsninger som stemmer overens med FN-målene for bærekraftig utvikling. Hvis ikke, hva skal vi ellers med 
NTNU? FN har definert 17 mål for sustainable development støttet av Norge. Trondheim kommune har vedtatt 
fortetting. Tankene må da kunne kombineres lokalt? I denne stolte vitenskapsbyen forventes at universitetet er 
10 ganger bedre enn andre aktører. Det kan under ingen omstendigheter være nødvendig å skade eller ødelegge 
noen av de mest verdifulle sammenhengende områdene for gratis helse og levende natur i byen. Særlig ikke når 
inngrep medfører sterk konflikt og sterk bekymring. Saken fremstår som manglende styringsvilje med svikt i 
offentlig samfunnsoppdrag. 
 
 

For elverommet, naturpark og natur stilles høyeste krav til utredning som setter en ny standard internasjonalt. 
Det kreves utredning av tilstedeværelse, opplevelse og erfaringsverdier i de blå og grønne rommene, livsområdet 
i tre dimensjoner. Potensielt under vann, over vann, under bakken og oppe i trærne og i lufta, hele utstrekningen 
av området som vi mennesker kan ta del i og hvor annet liv finner sted. Utredes må menneskelig påvirkning, 
interagering, lokalisering og stedsorientering i forhold til de naturgitte elementene og komponentene i friområdet. 
Videre vurderes sammenheng og utstrekning, kontinuitet og avstand til nærmeste bygg, sanset, opplevd og 
imaginert potensial. Det blågrønne rommet må selvsagt ikke innskrenkes, avkortes eller underordnes annen 
funksjon. Om noe må areal og funksjon utvides for å styrkes og tilknyttes nettverk som strekker over i andre 
deler av byen. 
 
 

Brudd mot disse selvsagte og lovbaserte kravene vil sterkt nedgradere Trondheim som universitetsby og beskjære 
universitetets utviklingspotensiale på svært iøyefallende og dramatisk vis. Det vil sende signaler om at forskning 
og utvikling ikke har prioritet her i byen, og legitimere de vanlige lovbruddene og plyndringen av livsmiljø som vi 
kjenner til fra land vi ikke ønsker å sammenligne oss med. 
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